中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]墓地销售合同范本(7篇)
来源：网络  作者：倾听心灵  更新时间：2024-01-09
墓地销售合同范本1甲方：XX乙方：XX甲乙双方经过共同充分协商，就山荒地经营使用权转让事宜，特达成如下协议：（1）甲方有承包山荒地一处，东西长16米，南北宽米，总面积184*方米。四至分：东至XX界，西至XX，南至XX地，北至XX。经双方协...
墓地销售合同范本1
甲方：XX
乙方：XX
甲乙双方经过共同充分协商，就山荒地经营使用权转让事宜，特达成如下协议：
（1）甲方有承包山荒地一处，东西长16米，南北宽米，总面积184*方米。四至分：东至XX界，西至XX，南至XX地，北至XX。经双方协议，甲方同意将该山荒地转让给乙方作墓地使用，并协商转让费用为贰万贰仟元（￥22000），乙方同意接受并使用，从协议签定之日起，该山荒地乙方有权做墓地永久使用，甲方不准干涉。乙方埋葬坟墓时，如甲方树木或农作物有妨碍，甲方应无代价的提供一切方便，该墓地如国家建设占地，甲方无权过问并不承担一切补偿费。附着物及迁坟补偿归乙方所有。
（2）该山荒地种植作物权一切都由乙方所有，如乙方不种，甲方可与乙方协商使用，乙方因自身需要可随时收回甲方山荒地的经营使用权。
（3）乙方所取的该山荒地如发生边界纠纷，由甲方负责处理并承担相应义务。
口说无凭，立此协议为证。整*、施工费元。
甲方签字：XX
乙方签字：XX
中介人签字：XX
XXXX年XX月XX日
墓地销售合同范本2
甲方（出卖方）：XX，身份证号码：XXXXXXXXXXXX
乙方（购买方）：XX，身份证号码：XXXXXXXXXXXX
经甲乙双方共同协商，就购买墓地事宜达成本协议，供双方共同遵守。
第一条、甲乙双方必须严格遵守国家及各级管理部门对殡改方面的规定和要求。
第二条、墓地面积壹亩。签订协议后乙方向甲方一次性支付墓地费用，***大写：捌仟捌佰元整（￥：8800元）。
第三条、甲方保证，本墓地在本合同签订之前无任何土地所有权争议及其它经济纠纷，否则对乙方造成所有损失均由甲方负责。乙方保证，乙方使用范围不得超出购买的土地范围，否则造成的纠纷及损失等，均由乙方负责。
第四条、争议的解决：本协议各方当事人对本协议有关条款的解释或履行发生争议时，应通过友好协商的方式予以解决。如果经协商未达成书面协议，则任何一方当事人均有权向有管辖权的人民**提**讼。
第五条、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字后生效。
甲方：XX
乙方：XX
墓地销售合同范本3
甲方：XX
**人：XX
乙方：XX
乙方为了安葬双亲骨骼需向甲方购买一块墓地，经甲乙双方共同协商，就买卖墓地事宜达成本协议，供双方共同遵守。
>第一条
乙方经甲方同意，选择在甲方的（XX）坡地中购买一块地作为墓穴，面积（XX）*方米。
>第二条
乙方向甲方支付墓穴（地）费：（XX）元/*方米，共计***（XX）元。在签订协议书时一次付清。
>第三条
乙方在获得甲方**人签字后，即获得该墓穴的永久使用权。
>第四条
乙方所购的墓穴（地）自协议书生效之日起，甲方不能在这块地中种植任何植物和安放任何物品。如因甲方责任而造成墓穴（地）损失，由甲方负责修补及更换。
>第五条
乙方应爱护墓穴（地）周围甲方的果树和设施。如有损坏，则须按实际损失赔偿给甲方。
>第六条
乙方在使用墓地的过程中，如果有不明**的人员或者屯内人员干扰和阻挠的，由甲方负责出面解决。
>第七条
不可抗力条款：
1、由于不可抗力致使不能履行合同，**履行义务方的责任；
2、如遇国家或***变化或调整致使合同不能履行，**履行义务方的责任。
>第八条
由于年代和甲方**人的变更对本协议不受任何影响。
>第九条
争议的解决：
1、本协议各方当事人对本协议有关条款的解释或履行发生争议时，应通过友好协商的方式予以解决。
2、假如经协商未达成书面协议，则任何一方当事人均有权向有管辖权的人民**提**讼。
>第十条
本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。经双方签字后，即时生效。
甲方**人（签字、手印）：XX
甲方到场人员（签字、手印）：XX
XXXX年XX月XX日
乙方（签字、手印）：XX
乙方到场人员（签字、手印）：XX
XXXX年XX月XX日
签订地点：XXXX
墓地购买协议书5篇（扩展2）
——购买墓地协议书 (菁华4篇)
墓地销售合同范本4
甲方（卖方）：XX
乙方（买方）：XX
根据《*******合同法》及其他有关法律、法规之规定，在*等、自愿、协商一致的基础上，甲、乙双方就购买墓地达成如下协议：
第一条、墓地的基本情况甲方出卖的墓地位于怀化市鹤城区盈口乡团结村12组李传国责任山上，占地面积30m2(贰座坟墓用地）。
第二条、购买使用期限购买使用期限为永久性。
第三条、购买资金及付款方式乙方购买甲方墓地（前期建墓及永久性维修和管理）款共计***壹万陸仟元（￥16000元）。
付款方式：甲方将墓地修建好后，达到乙方要求，乙方验收合格后一次**付清。
第四条、双方约定
1、甲方保证上述出卖的墓地产权清楚。
2、甲方保证所出卖的墓地与村、组和其他村民没有纠纷，如发生纠纷，一切责任与甲方负责解决，乙方不负任何责任。
3、甲方负责墓地垒坟工程修建，所需一切材料和人工费由甲方负责，工程质量必须达到乙方所提出的要求。
4、乙方系替父母购买墓地。
第五条、违约责任
双方必须信守合同，任何一方未能履行合同规定的条款，另一方有权**合同，所造成的损失由违约责任方承
第六条、终止合同规定
如因国家征用、道路建设等因素导致合同终止，甲、乙双方应根据实际**办理补偿金额。
第七条、合同未尽事宜，甲、乙双方另行议定其补充协议经双方签字与本合同具有同等法律效力。
第八条、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
第九条、本合同自签订之日起生效。
甲方（签字生效）：XX
墓地销售合同范本5
甲方（出卖方）：XX，身份证号码：XXXXXXXXXXXX
乙方（购买方）：XX，身份证号码：XXXXXXXXXXXX
经甲乙双方共同协商，就购买墓地事宜达成本协议，供双方共同遵守。
第一条、甲乙双方必须严格遵守国家及各级管理部门对殡改方面的规定和要求。
第二条、墓地面积壹亩。签订协议后乙方向甲方一次性支付墓地费用，***大写：捌仟捌佰元整（￥：8800元）。
第三条、甲方保证，本墓地在本合同签订之前无任何土地所有权争议及其它经济纠纷，否则对乙方造成所有损失均由甲方负责。乙方保证，乙方使用范围不得超出购买的土地范围，否则造成的纠纷及损失等，均由乙方负责。
第四条、争议的解决：本协议各方当事人对本协议有关条款的`解释或履行发生争议时，应通过友好协商的方式予以解决。如果经协商未达成书面协议，则任何一方当事人均有权向有管辖权的人民**提**讼。
第五条、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字后生效。
甲方：XX
乙方：XX
墓地销售合同范本6
甲方：xx
乙方：xx
甲乙双方经过共同充分协商，就山荒地经营使用权转让事宜，特达成如下协议：
（1）甲方有承包山荒地一处，东西长16米，南北宽米，总面积184*方米。四至分：东至xx界，西至xx，南至xx地，北至xx。经双方协议，甲方同意将该山荒地转让给乙方作墓地使用，并协商转让费用为贰万贰仟元（￥22000），乙方同意接受并使用，从协议签定之日起，该山荒地乙方有权做墓地永久使用，甲方不准干涉。乙方埋葬坟墓时，如甲方树木或农作物有妨碍，甲方应无代价的提供一切方便，该墓地如国家建设占地，甲方无权过问并不承担一切补偿费。附着物及迁坟补偿归乙方所有。
（2）该山荒地种植作物权一切都由乙方所有，如乙方不种，甲方可与乙方协商使用，乙方因自身需要可随时收回甲方山荒地的经营使用权。
（3）乙方所取的该山荒地如发生边界纠纷，由甲方负责处理并承担相应义务。
口说无凭，立此协议为证。整*、施工费元。
甲方签字：xx
乙方签字：xx
中介人签字：xx
xxxx年xx月xx日
墓地购买协议书5篇（扩展5）
——购买协议书12篇
墓地销售合同范本7
甲方：____
乙方：____
甲乙双方经过共同充分协商，就山荒地经营使用权转让事宜，特达成如下协议：
（1）甲方有承包山荒地一处，东西长16米，南北宽米，总面积184*方米。四至分：东至____界，西至____，南至____地，北至____。经双方协议，甲方同意将该山荒地转让给乙方作墓地使用，并协商转让费用为贰万贰仟元（￥22000），乙方同意接受并使用，从协议签定之日起，该山荒地乙方有权做墓地永久使用，甲方不准干涉。乙方埋葬坟墓时，如甲方树木或农作物有妨碍，甲方应无代价的提供一切方便，该墓地如国家建设占地，甲方无权过问并不承担一切补偿费。附着物及迁坟补偿归乙方所有。
（2）该山荒地种植作物权一切都由乙方所有，如乙方不种，甲方可与乙方协商使用，乙方因自身需要可随时收回甲方山荒地的经营使用权。
（3）乙方所取的该山荒地如发生边界纠纷，由甲方负责处理并承担相应义务。
口说无凭，立此协议为证。整*、施工费元。
甲方签字：____
乙方签字：____
中介人签字：____
________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！